2019/2020 QRO 0F18 8.760,00 6.950,00 

47 RENAUT DUSTER OROCH EXPRESS 1.6, cabine dupla, cor branca.  2019/2020 QRO 0C98 8.760,00 6.950,00 

48 
Caminhão VW 11.180 DRC 4x2, 175 CV, 2 portas, câmbio manual, 
cor branca. 

2019/2020 QRO 3I07 16.300,00 8.340,00 

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 312.520,00 (TREZENTOS E DOZE MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS) 

COBERTURAS DO SEGURO PARA CADA VEÍCULO: 

 Valor de Mercado 100% Tabela FIPE   Colisão, incêndio, roubo ou furto / “Para os veículos que não possuírem valores de mercado 

divulgados pela Tabela FIPE, a contratação do seguro será por Valor Determinado”.